
ESTADO DO PARANÁ 

',im`"unitípio te Zrb arras hly Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 
czt-Vovaoas  

Jornal 	/yd°  
Página 	  

Edição 	  

•Çr")-LA",-yk.' 

DECRETO N° 645012025 
Data: 19/05/2025 

As .. Responsável 	
SÚMULA: Nomeia a servidora ocupante do 

cargo de Veterinári0 (a) como fiscal do Convênio Castrapet 5 0  ciclo, e dá 
outras providências. 

NERCEU DE SOUZA, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, em exercício no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeada a servidora senhora 
Andressa Eduarda Ferreira, ocupante do cargo de Veterinário (a), matrícula 
n° 23993-3/1, como fiscal do Convênio Castrapet 5 0  ciclo. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 19 de maio de 2025. 

CLL 
erc u de Souza 

Prefeito Municipal em exercício 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

